
283019-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 283019-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wsparcie czynnościowe – Dostawa endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego
OJ S 93/2024 14/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy endoprotez stawu biodrowego i 
kolanowego w Grupach: Grupa 1 - Endoprotezy bezcementowe, cementowe i bipolarne stawu 
biodrowego – depozyt Grupa 2 - Endoprotezy całkowite cementowe stawu kolanowego – 
depozyt Grupa 3 - Panewki rewizyjne – depozyt dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o., 
w czasie określonym na 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 2. Zamawiający dopuszcza 
możliwość składania ofert na wybraną Grupę lub Grupy (1-3). Oferty w zakresie składanej 
Grupy lub Grup muszą być pełne i kompletne. Zamawiający nie dopuszcza braku jakiejkolwiek 
pozycji asortymentu wymienionego w danej Grupie. 3. Szczegółowy opis potrzeb 
Zamawiającego, zawierający rodzaj i ilość asortymentu w poszczególnych Grupach 1 - 3, oraz 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawiera Formularz asortymentowo-cenowy 
(Załącznik nr 2 do SWZ). 4. Zamawiający zastrzega, że ilości asortymentu wskazane w 
Załączniku nr 2 do SWZ, są ilościami szacunkowymi, służącymi do skalkulowania ceny oferty, 
porównania ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej. Zakupy dokonywane w trakcie 
obowiązywania umowy mogą ulec zmianie, w zależności od potrzeb Zamawiającego, ilości 
pacjentów oraz wysokości kontraktu z NFZ. Wykonawcy nie przysługują roszczenia z tytułu 
zamówienia mniejszej ilości asortymentu niż określona w Załączniku nr 2 do SWZ dla 
poszczególnych Grup 1–3. 5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach określonych we Wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ. 
6. Oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu i używania jako wyrób 
medyczny, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 
07 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2022 poz.974 z 2023 poz. 1938) oraz 
aktami wykonawczymi do niej.
Identyfikator procedury: c0814cd5-d22c-42f2-9f85-75f1da343291
Wewnętrzny identyfikator: PCZ/II-ZP/07/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33180000 Wsparcie czynnościowe

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/283019-2024


283019-2024 Page 2/10

2.1.6.

2.1.4.

Adres pocztowy: ul. Szpitalna 30  
Miejscowość: Żnin
Kod pocztowy: 88-400
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023r.poz. 1605,1720 ze zm.)

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 P.z.p., tj: 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 - 48 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 
ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, 
lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 



283019-2024 Page 3/10

5.1.

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4,5,7 Pzp., tj.: a) w stosunku 
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub 
sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo 
znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej 
w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; b) który w sposób zawiniony poważnie 
naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca 
w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie 
wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 
dowodów; c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie 
wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne 
zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub 
umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, 
odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady; 2. 
Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp. Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę z udziału w postępowaniu jeżeli zachodzą przesłanki określone w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz 835). 7. Zamawiający wykluczy Wykonawcę z udziału w postępowaniu jeżeli 
zachodzą przesłanki określone w art. 5k ust. 1 na mocy art. 1 pkt 23 rozporządzenia Rady 
(UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



283019-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Grupa 1 - Endoprotezy bezcementowe, cementowe i bipolarne stawu biodrowego - 
depozyt
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Formularz 
asortymentowo cenowy
Wewnętrzny identyfikator: Grupa 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33180000 Wsparcie czynnościowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena zgodnie z opisem w Rozdziale XIX SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: W grupie 1 - Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w 
wysokości 12.400,00 zł. 3. W przypadku złożenia oferty częściowej Wykonawca zobowiązany 
jest wnieść wadium w kwocie określonej dla danej Grupy. W przypadku złożenia oferty na 
kilka Grup, kwota wadium stanowi sumę wadiów ustalonych dla poszczególnych części 
zamówienia (dla poszczególnych Grup). Jeżeli wysokość wniesionego wadium będzie niższa 
niż suma wynikająca z poszczególnych części zamówienia, Zamawiający uzna, że wadium nie 
zostało wniesione w wymaganej wysokości. 4. Wymagane wadium musi być wniesione przed 
upływem terminu składania ofert. 5. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 6. Wadium w formie pieniężnej: 1) Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank 
Spółdzielczy Pałuki Nr rachunku 81 8181 0000 0000 0853 2000 0001 z dopiskiem: „Wadium 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196


283019-2024 Page 5/10

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

PCZ/II-ZP/07/2024 Grupa/y ….. ” 2) Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się 
na nazwę niniejszego postępowania, numer/y Grup/y, do których/ej przystępuje oraz nr 
sprawy nadany przez Zamawiającego. 7. Wadium w formie nie pieniężnej: Wadium wnoszone 
w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie PZP 2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz 
płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być 
krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest 
dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz 
numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 
Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie. 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 
2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona. 9. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium 
określa art. 98 PZP.
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Grupa 2 - Endoprotezy całkowite cementowe stawu kolanowego - depozyt
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Formularz 
asortymentowo cenowy
Wewnętrzny identyfikator: Grupa 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33180000 Wsparcie czynnościowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące



283019-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena zgodnie z opisem w Rozdziale XIX SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: W grupie 2 - Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w 
wysokości 4.900,00 zł. 3. W przypadku złożenia oferty częściowej Wykonawca zobowiązany 
jest wnieść wadium w kwocie określonej dla danej Grupy. W przypadku złożenia oferty na 
kilka Grup, kwota wadium stanowi sumę wadiów ustalonych dla poszczególnych części 
zamówienia (dla poszczególnych Grup). Jeżeli wysokość wniesionego wadium będzie niższa 
niż suma wynikająca z poszczególnych części zamówienia, Zamawiający uzna, że wadium nie 
zostało wniesione w wymaganej wysokości. 4. Wymagane wadium musi być wniesione przed 
upływem terminu składania ofert. 5. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 6. Wadium w formie pieniężnej: 1) Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank 
Spółdzielczy Pałuki Nr rachunku 81 8181 0000 0000 0853 2000 0001 z dopiskiem: „Wadium 
PCZ/II-ZP/07/2024 Grupa/y ….. ” 2) Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się 
na nazwę niniejszego postępowania, numer/y Grup/y, do których/ej przystępuje oraz nr 
sprawy nadany przez Zamawiającego. 7. Wadium w formie nie pieniężnej: Wadium wnoszone 
w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie PZP 2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz 
płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być 
krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest 
dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz 
numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196


283019-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie. 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 
2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona. 9. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium 
określa art. 98 PZP.
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Grupa 3 - Panewki rewizyjne - depozyt
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ - Formularz 
asortymentowo cenowy
Wewnętrzny identyfikator: Grupa 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33180000 Wsparcie czynnościowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nie dotyczy

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena zgodnie z opisem w Rozdziale XIX SWZ



283019-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: W grupie 3 - Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w 
wysokości 1.000,00 zł. 3. W przypadku złożenia oferty częściowej Wykonawca zobowiązany 
jest wnieść wadium w kwocie określonej dla danej Grupy. W przypadku złożenia oferty na 
kilka Grup, kwota wadium stanowi sumę wadiów ustalonych dla poszczególnych części 
zamówienia (dla poszczególnych Grup). Jeżeli wysokość wniesionego wadium będzie niższa 
niż suma wynikająca z poszczególnych części zamówienia, Zamawiający uzna, że wadium nie 
zostało wniesione w wymaganej wysokości. 4. Wymagane wadium musi być wniesione przed 
upływem terminu składania ofert. 5. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 6. Wadium w formie pieniężnej: 1) Wadium 
wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank 
Spółdzielczy Pałuki Nr rachunku 81 8181 0000 0000 0853 2000 0001 z dopiskiem: „Wadium 
PCZ/II-ZP/07/2024 Grupa/y ….. ” 2) Przy wnoszeniu wadium Wykonawca winien powołać się 
na nazwę niniejszego postępowania, numer/y Grup/y, do których/ej przystępuje oraz nr 
sprawy nadany przez Zamawiającego. 7. Wadium w formie nie pieniężnej: Wadium wnoszone 
w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w 
postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę 
określone w ustawie PZP 2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz 
płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być 
krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest 
dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz 
numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: 
Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie. 7) w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby 
poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub 
gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub 
aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (konsorcjum); 8. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie 
wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 
2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona. 9. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium 
określa art. 98 PZP.
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196


283019-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 17/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5621688969
Adres pocztowy: Szpitalna 30  
Miejscowość: Żnin
Kod pocztowy: 88-400
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
E-mail: zamowienia@szpitalznin.pl
Telefon: +48523031341
Adres strony internetowej: http://szpitalznin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/transakcja
/925196
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/myportal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

mailto:zamowienia@szpitalznin.pl
http://szpitalznin.pl
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/925196
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/myportal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/myportal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


283019-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 278153-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a4b9eba-d167-4a09-96c2-7019f306dd65 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2024 10:25:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 283019-2024
Numer wydania Dz.U. S: 93/2024
Data publikacji: 14/05/2024


